様式第４号（第５条関係）
違反簡易広告物除却活動計画書
　　年　　月　　日
　　久喜市長　　　　あて
団体名
代表者氏名
　　　年度の違反簡易広告物の除却活動について、下記のとおり計画しましたので提出いたします。
記
	主な除却予定地域

	活動計画
	活動回数
	4月　　　　回
	5月　　　　回
	6月　　　　回

	7月　　　　回
	8月　　　　回
	9月　　　　回

	10月 　　　 回
	11月　　　　 回
	12月     回

	1月　　　　回
	2月　　　　回
	3月　　　　回

	合計　　　　　年間　　　　　　回

	1回当たりの活動者数
	約　　　　　　　　人

	御意見・要望
	（御自由にお書きください。）

1